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Projekt  som har fåt t  stöd 20 24  
 
Allt et : Abjekt  
Alltet är en ideell kulturförening som gör egen scenkonst och film i regionen. I Lunds 
kommun har föreningen under senaste åren gjort operorna Tinget och Konstruktionen, 
vandringsföreställning om Strindbergs Lund samt ljudinstallationen Karantän. 
Abjekt är en opera med barockinstrument som vill undersöka mekanismerna bakom 
formandet av abjekt och objekt i förhållande till ondska och godhet, samt frammana en 
helhet där publiken tvingas se antagonisterna och sin egen godhet ur andras perspektiv. 
 
Operan vill detektera rädslan för det främmande och att vara det främmande samt 
begrunda godhetens grunder. Musiken framförd av Höör Barock och sångsolister från 
Malmö Opera fyller dramat med tvivel och ambivalens. Den har svårt att finna riktning 
och drar åt olika håll. Flödet är inte linjärt genom operan, utan musiken tar oss till olika 
rum.  
Ambitionen är att skapa ett instabilt tillstånd, en osäkerhet, en musik som ifrågasätter 
textens hårdhet. Den kan ge näring åt operans inre eld och skapa ett inferno av 
tvetydigheter. Musikens klangbild hämtas från den tidiga barocken.  
Beviljat projektstöd: 48 000 
 
Archfilm: ArchFilmLund20 24 : Jubileum 
ArchFilm - Lund International Architecture Film Festival - startades 2009 för att visa 
konstnärliga, intressanta tankeväckande filmer och installationer samt föra diskussioner 
kring vad som skulle kunna kopplas till arkitektur. ArchFilm vill visa att arkitektur är ett 
brett ämne som berör många ämnesområden som det offentliga rummet, konst, hem, 
tillhörighet, identitet, integration, hållbarhet och viktiga samhällsfrågor, där film på 
många sätt är ett lämpligt medium för att skildra dessa frågors komplexitet. 
 
I år firar ArchFilm 15 års-jubileum och vill därför sätta lite extra ljus på festivalen. I 
samarbete med Arkitektskolan som fyller 60 år blir det dubbelt jubileum. 
Festivalen kommer att ta plats i staden under oktober månad med bland annat 
utomhusprojektioner, filmvisningar, utställning och diskussioner. Festivalen tar fart den 
12 oktober med en bussresa från Lund till Klippan i en arkitektonisk resa genom Skåne 
och sedan fortsätter festivalen med flera anhalter i Lund under jubileumsfirandet. 
Beviljat projektstöd: 100 000 kronor  
 

http://www.youtube.com/@Kaosalitet/videos
https://www.archfilmlund.se/
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August  Norborg: Unvoiced - Fest ival för experiment ell röst   
August Norborg är kompositör, digital konstnär och performanceartist samt är aktiv som 
curator och kulturproducent inom experimentell musik och multimediakonst samt 
queerkultur. 
Unvoiced är en minifestival för den experimentella röstmusiken och röstkonster. 
Festivalen är en immersiv upplevelse, där scenframträdanden kombineras med 
ljudkonstinstallationer samt  
akustiska framträdanden runtom i Skissernas Museums lokaler. Målet med festivalen är 
att ge besökarna inblick i den samtida röstmusiken samt presentera röstmusiken som en 
relevant och brinnande konstform. Festivalens placering i Lund hänger ihop med stadens 
starka körtradition. Flera väletablerade namn i den nordiska samtida röstmusikscenen är 
planerade att framträda och programmet kommer innehålla både virtuosa 
röstframträdanden samt artister som bygger röstverk genom den senaste tekniken.  
Beviljat projektstöd: 80 000  
 
DÅNTUB - Jakob Riis 
Under sommaren kommer "Dåntub" ett nyskapande konsertprojekt sättas upp. Publiken 
kommer att uppleva en unik och tankeväckande föreställning i 3 akter som hyllar och 
undersöker Christopher Polhems bidrag till vetenskapen och tekniken. Detta projekt är 
en festlig och lekfull resa tillbaka i tiden och en kreativ tolkning av Polhems mekaniska 
mästerverk. Beviljat projektstöd för 2024 är 20 000 kr. 
 
Folkhemmet  - Mult iKULtur Skåne 
Folkhemmet är en pjäs som är skriven av studiecirkeldeltagare som alla fått bidra med 
idéer om innehåll, handling och karaktärer baserade på såväl egna upplevelser som fria 
fantasier. Pjäsen utspelar sig på ett äldreboende som präglas av mångfald. Det är 
mångfald bland personal och boende som alla trivs utmärkt med denna mångfald av 
människor. Pjäsen spelas under våren. Beviljat projektstöd för 2024 är 45 000 kr. 
 
Hemkomstkonsert  - Lunds Vokalensemble 
Tillsammans med konstnärlige ledaren Ragnar Bohlin satsar kören bland annat på att åka 
på turné till Växjö, Stockholm och Jönköping i mars. Konsertturnén innehåller musik av JS 
Bach, Mason Bates, Joby Talbot men också av Lunds egen Ulrika Emanuelsson. 
Lunds Vokal Ensemble bjuder in sin trogna lundapublik på hemmaplan till att ta del av 
programmet innan de tar sig ut på turné. Arrangemanget äger rum i Allhelgonakyrkan 
under våren. Beviljat projektstöd för 2024 är 24 400 kr. 

https://www.instagram.com/its.fascia/
https://www.sonicescape.net/
https://www.facebook.com/groups/897190751687104
https://lundsvokalensemble.org/
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Jonel Lelo Nika Enskild Firma: Romska Musikmöt en  
Jonel har 12 års erfarenhet av professionella musikframträdanden, både som solist och 
som del av större grupper. Jonel har turnerat med bland annat sin grupp Lelo Nika Jr. & 
Friends,  
orkestern Gypsy Brothers och Orkestar Sasa Djordjevic. Lelo har genomfört 
kulturprojekt i Danmark och Sverige, bl.a. i Odense och Malmö, med fokus på romsk 
musik.  
Lelo Nika Jr. med gäster vill visa en ny infallsvinkel på sin egen romska musiktradition, en 
musik som speglar hans egna influenser och inspirationskällor som hämtas från många 
olika musikstilar.  Repertoaren kommer bestå av romsk balkanmusik, Lelos egna 
kompositioner och en och annan svensk folkmelodi eller jazzstandard. Fokus kommer 
vara på ett tätt samspel, sofistikerad harmonik och noggrant utmejslade arrangemang. 
Musiken bygger organiskt vidare på de gamla generationernas lärdomar men tar ett helt 
nytt grepp på den romska musiktraditionen. Genom musikmötena vill Leonel nå ut med 
romsk musik samt låta den romska musiktraditionen möta andra typer av musik för att 
skapa nya konstnärliga uttryck. 
Romska musikmöten består av en konsertserie med 4 konserter med Lelo Niko Jr. med 
husband samt gästartister. Beviljat projektstöd: 75 000 

J.S. Bach Mässa i H-moll i Dalby Kyrka - Dalby Kammarkör 
Dalby Kammarkör kommer att hösten framföra J. S. Bachs Mässa i H-moll i Dalby Kyrka. 
Stycket slutfördes 1749, ett år före Bachs död, och är idag ett av Bachs mest populära 
körverk. Kören kommer att ackompanjeras av musiker specialiserade på barockmusik. 
Beviljat projektstöd för 2024 är 30 000 kr. 
 
Konstworkshops på Botulfsplatsen med Human World - Johan Lundin 
Under våren ska Gallery Extra som drivs av konstnären Johan Lundin i samarbete med 
Krognoshuset arrangera konstworkshops på Botulfsplatsen. Genom att mötas i skapande 
processer så är tanken att deltagarna och konstnärerna ska inspireras av varandra. 
Deltagarna skapar tillsammans och under handledning av konstnärer och värdar från 
Gallery Extra. Beviljat projektstöd för 2024 är 154 800 kr. 
 
  

https://www.youtube.com/@lelonikajr6560
https://www.youtube.com/@lelonikajr6560
https://dalbykammarkor.se/
https://johanlundin.com/
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Land Art  Live: Vombsjön 24  - Arna 
Projektet ska leda fram till ett konstevent på temat vattnen i klimatförändringens tid. 
Professionella konstnärer kommer att fritt gestalta utmaningar och visioner i frågor som 
rör temat vatten. Arrangemanget ska hållas under Biosfärfestivalen i Storkriket under 
hösten. 
Barn och vuxna kommer erbjudas konst-workshops, walk-n-talk och ”konst och fakta- 
bussturer”. Beviljat projektstöd för 2024 är 80 000 kr. 
 
LICA#4  - Embassy of movement /  Rani Nair 
LICA (Lund International Choreography Assembly) har arrangerats 3 gånger sedan 
starten 2015. Det publika mötet "Dancing out of time and place: memory and 
choreography in the South Asian diaspora in Continental Europe" är en del av LICA#4 
där gästkoreografen Dr Sandra Chetterjee tillsammans med 4 dansare möter 
lundapubliken. Detta arrangemang äger rum under våren. Beviljat projektstöd för 
2024 är 60 000kr. 
 
Lit t erat urscen Lund: Dikt afon 
Litteraturscen Lund är en ideell förening som verkar för att främja litteratur- och 
författarlivet i Lund och verkar som ett paraply för flertalet projekt varav ett är 
poesiscenen Diktafon.  
Diktafon har funnits på Lunds konsthall sedan 2018 med uppläsningar och samtal 4-5 
gånger per år. Scenen bjuder in till sammankomster där publiken välkomnas till ett öppet 
möte med dikt och diktare – levande och döda. Dikterna vid varje tillfälle har ett tema, 
vilket alls inte innebär allt pekar åt samma håll. Under sammankomsterna skapas en 
dialog med publiken och syftet är att skapa oväntade, vackra och berörande ögonblick 
mellan publik, litteratur och medverkande. Skådespelaren och regissören Harald Leander 
och författaren och litteraturforskaren Niklas Schiöler håller i Diktafon och bjuder till 
varje tillfälle in läsande gäster. 
Diktafon kommer att ha två arrangemang under hösten 2024.  Beviljat projektstöd: 
42 500 
 
Lit t erat urscen Lund: Novellfest  20 24  
Litteraturscen Lund är en ideell förening som verkar för att främja litteratur- och 
författarlivet i Lund och verkar som ett paraply för flertalet projekt varav ett är 
Novellfest. Litteraturfestivalen Novellfest firar 10 år under 2024 och har sedan den allra 
första festivalen vuxit till att bli en av de allra främsta novellfestivalerna i Norden, med 
en bred publik och ett stort antal medverkande. Festivalens mål är att sätta fokus på den 
mångsidiga novellgenren och inspirera till läsning, skrivande och samtal mellan utövare 

https://arna.nu/
https://raninair.se/LICA
http://www.litteraturhuslund.se/
https://www.litteraturhuslund.se/
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och publik, och att belysa alla de möjligheter som ryms inom det som vid en första 
anblick kan verka vara en smal litterär form.  I år arrangeras Novellfest i flera steg. 
Utöver sitt tioårsfirande på Skissernas Museum i oktober planeras även uppläsningar på 
Stadshallen, workshops i novellskrivande på Kulturcentrum Skåne i Lund samt 
Novellfests årliga novelltävling.  Beviljat projektstöd: 100 000 kronor 
 
Lucia di Lammermoor: sommaropera på turné i södra Sverige - Skånska Operan 
Lucia di Lammermoor är en på många sätt klassisk opera-tragedi, med olycklig kärlek, 
svek och död. Av de italienska operorna tillhör Lucia di Lammermoor en av de mest 
älskade, och den är den enda av Gaetano Donizettis tragiska operor som har spelats 
regelbundet i Sverige. Operan gör ett av sina stopp för en föreställning i Lund under 
sen sommaren. Beviljat projektstöd för 2024 är 30 000 kr. 
 
Magnus At t näs: Ut st ällning för barn - sånger och konst   
Magnus Attnäs är en konstnär som också sjunger och spelar gitarr som valt att fördjupa 
sig i mötet mellan barn, bilder och musik. Genom sin youtubekanal Magnus A vill han 
uppmuntra till mer musik för barn. Där finns barnsånger och eget bildmaterial. I 
Stadshallen kommer Magnus under två veckor i september att visa en del av de bilder 
som han har skapat till barnsångerna. 
Barn som besöker utställningen ska tillsammans med vuxna lista ut vilken barnsång som 
hör ihop med vilken bild. Det öppnar för diskussioner om vad konstverken illustrerar, vad 
orden i titlarna betyder och hur konst och kultur kan tolkas olika. Utställningen avslutas 
med en sångstund i Botulfshörnan. Utställningen är en möjlighet för stadens unga 
invånare att känna sig delaktiga i Lunds kulturliv och kanske så ett frö till ett växande 
kulturintresse hos barn, eller mötas med vuxna kring konst och musik. Beviljat 
projektstöd: 7 746 kronor 
 
Mart in Küchen: The deat h of Kalypso - en jazzopera med Angles feat  Elle-Kari och 
en st råkkvart et t  
Martin har varit aktiv med sin konstnärliga verksamhet sen 2006. De senaste större 
projekten har varit Angles DANCE! under åren 2020 - 2022 med stöd av Musikverket. 
Firman får årligt verksamhetsstöd från Statens Kulturråd för gruppen Angles  
Jazzoperan "The death of Kalypso" visas på Kulturmejeriets stora scen i september. I 
verket möter en hybrisk gudavärld en lika hybrisk mänsklighet. Som i ett skuggspel byter 
de olika karaktärerna osynligt plats och skepnad och växlar mellan världar och tider.  
Medverkar gör bland annat jazzoktetten Angles, sångerskan Elle-Kari Sander och en 
skånebaserad stråkkvartett. Musiken rör sig mellan olika genrer; jazz, pop, konstmusik, 
frijazz och opera. Framförandet av detta mega-opus i Lund är en del av en större 

https://www.skanskaoperan.se/
https://www.youtube.com/@magnus_a
http://www.martinkuchen.com/
http://www.martinkuchen.com/
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konstnärlig vision.  Första gången jazzoperan presenterades var i Antwerpen i Belgien i 
augusti 2023 som en av huvudakterna under festivalen Summer Bummer. Komposition 
och libretto står Martin Küchen för. Pianist Alex Zethson har gjort alla stråkarrangemang 
och Elle- Kari Sander har arrangerat och producerat musiken.   
Beviljat projektstöd: 60 000 kronor 
 
Nya rörelsen: Kosmos 
Nya Rörelsen är ett kollektiv bestående av mångkulturella samtida dansare/koreografer 
som driver innovativa konstnärliga och oberoende projekt. Nya rörelsen har både 
nationella och internationella samarbeten.  
Projektet Kosmos har en önskan att hjälpa unga individer att hantera ångest. Drivkraften 
bakom är att väcka kreativitet, främja en törst efter kunskap, ingjuta en känsla av 
förundran över universum och ge barn hopp för framtiden. Genom en unik blandning av 
dansföreställningar och pedagogiska workshops syftar projektet Kosmos till att utbilda 
barn om solsystemet och universum med hjälp av kreativa rörelser och dans. 
Genom att fördjupa deltagarna i en fascinerande skildring av rymden, stjärnorna och 
galaxerna i en teatermiljö erbjuds en engagerad plattform för barn att utforska 
underverken i kosmos.  Genom fysiska lekar och aktiviteter uppmuntras barn att få 
kontakt med universums storhet på ett påtagligt sätt, och överbrygga klyftan mellan 
deras fysiska kroppar och universum.  Beviljat belopp: 50 000 kronor  
 
Ord på scen: Lit t erära aft nar på Ariman Café 
Ord på scen är en kulturförening i Malmö som arbetar för främjandet av litteratur på 
scen. Föreningen arrangerar traditionella och experimentella poesiläsningar med 
inbjudna gäster, poetry slam-tävlingar, öppen scen och andra evenemang där ordet får 
ta plats i rättmätigt rampljus.   
Ord på scen jobbar för att tillgängliggöra poesi för en bredare publik och där 
arrangemangen fungerar som mötesplatser där både publik och den som själv skriver har 
möjlighet att växa i sitt litteraturintresse tillsammans.  I Lund kommer det hållas sex 
stycken scenpoesikvällar på Ariman som inleds med en inbjuden poet och följs upp med 
öppen scen där alla kan delta. Dessa tillfällen kommer att pågå under ett halvår med 
start i september.  Beviljat projektstöd: 16 000 kronor 
 
Skånes orgelveckor 20 24  - Arbetsgruppen för Skånes Orgelveckor 
Skånes orgelveckor kommer under året bjuda på 20 programpunkter i Lund där 
invigningskonsert och finalkonsert kommer traditionsenligt att äga rum i Lunds 
domkyrka. Utöver de lokala gästerna bjuds även nationella organister och artister in 

https://nyarorelsen.com/
https://www.facebook.com/ordpascen
https://www.svenskakyrkan.se/lundsstift/orgelveckor
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från bland annat Danmark, Norge, England, Frankrike, Tjeckien, Tyskland, USA och 
Österrike. Av tradition hyllar orgelveckorna 100-årigt jubilerande tonsättare eller 
högtidlighåller minnet av 100- åriga dödsdagar, i år kompositörer som Stanford, 
Dubois, Bruckner, Schönberg och Ives. Programmet innehåller både klassisk 
orgelmusiken men även musik som överraskar och väcker nyfikenhet. Beviljat 
projektstöd för 2024 är 65 000kr. 
 

Skånska Deckarmässan 20 24  - Kerstin Bergman 
Skånska Deckarmässan sker på Lunds Stadsbibliotek under våren. I mässan medverkar 
skånska deckarförfattare. Författarna kommer att sälja böcker och delta i scensamtal 
om genren under ledning av två moderatorer. Det bjuds även på kringarrangemang i 
den skånska deckarens tecken. Beviljat projektstöd för 2024 är 50 000 kr. 
 
Sousou Maj Karin Cissoko: Klubb Jaliya 
Klubb Jaliya är en konsertserie där Sousou & Maher Cissoko med husband samarbetar 
med andra kreatörer för att skapa tillsammans. Begreppet "Jaliya" representerar olika 
konstnärliga och sociala roller som att förstå, underhålla, kritisera makthavare och 
bevara kulturarvet. Denna uttrycksform som är rotad i västafrikansk kultur. Klubb Jaliya 
vill bredda musikscenen, främja mångfald och kreativitet samt erbjuda unika och 
minnesvärda upplevelser. Arrangemanget äger rum under våren. Beviljat projektstöd 
för 2024 är 30 000 kr. 
 
Sånger i visans tecken - Johan Töt terström 
Johan Tötterström har tillsammans med Björn Tengstrand (sångare) och Annika Bjelk 
(piano) en musiktrio. Trion anordnar en konsert under sommaren i Stadshallen där det 
bjuds på äldre favoriter för de som minns låtarna eller bara uppskattar dessa. Publiken 
kommer att vara en del av konserten genom en allsångsmedley på vis- tema. Det bjuds 
på äldre favoriter med musik över generationerna. Beviljat projektstöd för 2024 är 17 
500 kr 
 
Visfest ivalen i Lund 20 24  - Föreningen dansk-svensk visfest ival 
Visfestivalen i Lund är en nationellt respekterad visfestival och mötesplats för det 
kulturarv som visan är. Visan som konstform är global och i grunden rör det sig om en 
musikalisk litterär berättarform som finns över hela världen. Idag finns exempel i 
Sverige där visan utifrån integreras med den svenska berättande vistraditionen. Det är 
just det som är fokus för festivalen. Arrangemanget hålls under sen sommarn. Beviljat 
projektstöd för 2024 är 75 000 kr. 
 

https://www.crimegarden.se/
https://www.sousoumaher.com/
https://www.youtube.com/watch?v=GmgJi5nOjbw
https://www.visfestivalenilund.se/
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Världspoesidagen i Lund - Föreningen Poesidagarna i Malmö 
Föreningen Poesidagarna i Malmö består av poeter, översättare och lärare. Genom 
arrangemanget VÄRLDSPOESIDAGEN i Malmö / Lund introduceras utländsk poesi till 
Sverige. Föreningen bjuder in poeter och översätter deras poesi där poesin senare läses 
upp av en skådespelare. Under arrangemanget bjuds publiken in att delta med att ställa 
frågor till poeterna som medverkar i programmet. Arrangemanget äger rum i Lund 
under våren. Beviljat projektstöd för 2024 är 20 000 kr. 

 

Wind Band Bat t le - Romele Blåsorkester 
Under våren bjuder Romele Blåsorkester på en jubileumskonsert där de slår ett extra 
slag för blåsmusiken. En ungdomsorkester kommer att utmanas och under lekfulla 
former ”tävla” i ett antal olika genrer. Publiken kommer även att få tillfälle att provspela 
några av instrumenten på plats. Beviljat projektstöd för 2024 är 40 000 kr. 

https://varldspoesidagen.my.canva.site/
https://www.romeleblasorkester.se/
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